
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2006 M. LIEPOS 1 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-282 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS JŪRŲ UOSTŲ, ŠIŲ UOSTŲ 

INFRASTRUKTŪROS IR SUPRASTRUKTŪROS ĮRENGINIŲ (TERMINALŲ) 

APSAUGOS VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. lapkričio 18 d. Nr. 3-513 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  2006 m. liepos 1 d. įsakymą  

Nr. 3-282 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros 

įrenginių (terminalų) apsaugos vertinimo komisijos sudarymo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS JŪRŲ UOSTŲ, ŠIŲ UOSTŲ INFRASTRUKTŪROS 

IR SUPRASTRUKTŪROS ĮRENGINIŲ (TERMINALŲ) APSAUGOS VERTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 28 d. nutarimo 

Nr. 90 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių 

(terminalų) bei laivų apsaugos stiprinimo“ 1.1.7 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių 

uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) apsaugos vertinimų, apsaugos planų  

tvirtinimo ir atitikties aktų išdavimo, galiojimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2012 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. 3-349 „Dėl Lietuvos 

Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) apsaugos 

vertinimų, apsaugos planų tvirtinimo ir atitikties aktų išdavimo, galiojimo ir panaikinimo taisyklių 

patvirtinimo“, 2 punktu, 

s u d a r a u šią Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros 

įrenginių (terminalų) apsaugos vertinimo komisiją (toliau – Komisija): 

Egidijus Kuzmarskis – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos Uosto režimo ir 

technologijų departamento direktorius (Komisijos pirmininkas); 

Zigmantas Jankauskas – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos Uosto režimo ir 

technologijų departamento Uosto režimo skyriaus viršininkas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Rasa Bluškė – Klaipėdos teritorinės muitinės Muitinės kontrolės organizavimo skyriaus 

viršininkė; 

Ramunė Jonauskienė – Klaipėdos teritorinės muitinės Muitinės priežiūros uostuose skyriaus 

vyriausioji inspektorė;  



2 

 

Albinas Misevičius – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Klaipėdos 

miesto policijos komisariato 2-ojo veiklos skyriaus viršininkas; 

Vytautas Sakevičius – Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Pakrančių apsaugos pasienio rinktinės (nuo 2020 m. sausio 1 d. Pagėgių 

pasienio rinktinė) Uosto pasienio užkardos vadas;  

Vaida Ubartaitė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių 

transporto politikos grupės patarėja; 

Arūnas Valys – Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Pakrančių apsaugos pasienio rinktinės (nuo 2020 m. sausio 1 d. Pagėgių 

pasienio rinktinė) Sienos kontrolės skyriaus vyresnysis specialistas.“  

 

 

 

Susisiekimo ministras                                                 Jaroslav Narkevič 


